Seniorenhilfe Dietzenbach e. V.

Tel. 35777

Auftrags- Abrechnung

WMITEINANDE

SITD

FOrEInanp T

Auftrags-Nr.:

(wird von SHD eingetragen)

Alt hilft Jung / SHD hilft DRK 25 any, a26 prc

Hilfe fur Schule/ Institution
(Nr.) siehe unten

Hilfe von Mitglied
(Nr.)

(Name)

(Name)

Oder Pate von

Hilfeleistung A

Einsatz Datum
Nr.

von

Uhrzeit Stunden
- bis

1

10

11

12

13

14

15

Mitgliedsnummern der Schulen/ Institutionen

2656 Astrid-Lindgren-Schule
2949 Aue-Schule
2249 Dietrich-Bonhoeffer-Schule

2945 DRK Senioren-Zentrum, Adolph-Kolping-Str. 1

1733 Ernst-Reuter-Schule

1284 Heinrich-Mann-Schule

2950 Helen-Keller-Schule

2619 Kita XI am Stiergraben

1491 Kreisstadt Dietzenbach (JUZ)
2474 Regenbogen-Schule

2473 Sterntaler-Schule

gultig ab 01.02.2017-Ple

Gesamtstunden:

Datum / Unterschrift Aktiver

Datum / Unterschrift SHD- Bliro



